東京都文京区小日向4-2-8

（073）

2020年6月吉日

新発売のご案内
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、蛋白リン酸化酵素阻害薬『ファスジル塩酸塩点滴静注液30mg「KCC」』を
発売させていただくことになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

謹白

記

〈お問い合わせ先〉
　共和クリティケア株式会社　医薬営業本部　03-5840-5141（受付時間：平日 AM8:45～PM5:45）

発売日:2020年6月19日（金）

蛋白リン酸化酵素阻害剤

ファスジル塩酸塩点滴静注液30mg「KCC」

お得意様 各位

ファスジル塩酸塩点滴静注液30mg「KCC」

2mL×10アンプル包　　　装

薬　　　価

包 装 薬 価

個 装 箱

貯　　　法

使 用 期 限

規 制 区 分

1,194円

11,940円

サイズ：幅153×奥行70×高さ20(mm)
重　量：　68ｇ

室温保存

3年

劇薬・処方箋医薬品

製　品　名

073-50329-3

(01)14987073503290

(01)04987073100591

2190414A1041

2190414A1041

622804001

1280401010101

元 梱 包 サイズ：幅436×奥行321×高さ229(mm)
重　量：　8,672ｇ　　入　数：120箱

統一商品コード

GS1コード
（販売包装単位）

GS1コード
（調剤包装単位）

薬価基準収載
医薬品コード

個別医薬品コード
（YJコード）

レセプト電算処理
システムコード

HOT番号（13桁）

以上

ファスジル塩酸塩点滴静注液30mg「KCC」_新発売のご案内